
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.gov.it 

Codice progetto: 10.2.2A – FSEPON-EM-2017-116 

Direttore servizi amministrativi/Responsabile Procedimento: Dott.ssa Mariagrazia Montevecchi                 

 

 

          Brisighella,  26/06/2018 

All’Albo 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per la selezione di personale docente interno 

mediante valutazione comparativa per il reclutamento di personale: Esperto e Tutor come da 

avviso prot. 0002579/B28 del 30 maggio 2018 nell’ambito del progetto  10.2.2A – FSEPON-EM-

217-116 – CUP I55B17000140007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 0002896/B15 del 30 maggio 2018 a 

seguito dell’avviso di selezione prot. 0002251/B28 del 21 giugno 2018; 

VISTO che alla data odierna non sono pervenuti reclami avverso allo stesso; 

 

DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva per gli incarichi  rispettivamente di Esperto e Tutor per il Modulo 5:  

“Se ascolto dimentico, se vedo ricorso, se faccio capisco”  del progetto 10.2.2A – FSEPON-EM- 

217-116 Impariamo tutti di più che verrà attivato il prossimo anno scolastico come risulta  

dall’esame delle iscrizioni degli alunni pervenute, rispettivamente alla Prof.ssa Fabbri Ombretta e  

all’insegnante Gurini Romina, con il seguente punteggio: 
  

1. Esperto interno “Modulo 5 

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 FABBRI Ombretta 37 

 

2.Tutor interno “Modulo 5” 

N COGNOME E NOME PUNTI 

1 Gurini  Romina 65 

 
Il Dirigente  Scolastico provvederà alla stipula dei contratti tenuto conto del calendario di 

attuazione  del modulo di formazione. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dr. Paola Fiorentini)  
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice 
                       Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2018-06-26T14:00:38+0200
	FRNPLA54B67D704I




